CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025
Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 a 19:04

Palmares par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Emma VISHA 98,9 96,8 99,2 98 392,9 1014,2
Nathalye ABALEA 84,6 80,1 816 80,2 3265
Antoine VOISIN-TOULLEAUX 76,9 71,3 74,4 72,2 294,8

2 ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE Ayline BONTEMPS 86 96,2 92,5 91,1 3658 10111
Maxime POIRIER 92,5 93,3 81,7 86,9 3544
Erwan AMOSSE 72,1 68,5 72,9 77,4 290,9

3 T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE Naowenn LANGLOIS 91,2 92,4 96,2 88,2 368 970,6
Rudy HUBERT 92,4 81,5 85,3 74,5 333,7
Maxime DUPONT 82,1 54,4 65,8 66,6 268,9

4 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE Titouan BUSSIERE 85,3 84,6 822 90,2 342,3 956,4
Pauline GAUTIER 77,1 77,6 77,3 78 310
Gabin MAINGUY 74 749 694 858 304,1

DNS VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE Hugo VAULEON 69,4 87,2 82,3 84,9 323,8 641.,4
Leeloo PHILIPPE 77,3 76,4 78,7 85,2 317,6

Noé MACERI 0 0 0 0 0



CDT ILLE-ET-VILAINE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 mars 2025 a 19:04

Place Association / Ligue

1

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom
Paloma JACQUOT
Alia GHARSALLAOUI
Giulia LE BRAS

Seéries Ind. Total
89,8 91,4 88,9 270,1 756,8
85,1 89,9 82,8 257,8
67,6 78,9 82,4 228.,9



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025
Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 a 19:04

Palmares par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Gabriel JULAUD 85,1 81,3 85,2 251,6 726,3
Faustine FAVRE 86,9 78,9 81,9 247,7
Valentin GLOUX 77,1 72,7 77,2 227

2 ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE Clara SIMON 79,3 84,8 78 242 1 617,7
Antoine LOTTON 79 60,6 68,1 207,7
Issa CHERQAOQOUA 59,5 47,7 60,7 167,9

3 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE Louka HUBERT 66,3 76,3 79,4 222 592,1
Maina MARCON 72,4 66,4 71,3 210,1
Lenny MACLEAN 46,7 53,2 60,1 160

DNS VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE Chloé GUEGUEN 80,6 87,1 65,8 233,5 462,5
Léandre GARNIER 85,2 77 66,8 229

Raphael BRIZOUX 0 0 0 0



CDT ILLE-ET-VILAINE
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025
Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025
Palmares par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Minimes

Edité le 9 mars 2025 a 19:04

Saison 2024/2025

Place  Association / Ligue Nom / Prénom
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Thomas LE FORT
Charlie HARDOUIN-AUSSANT
Maxance NGUYEN VAN HO
DNS T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE Angel FRANCOIS
William HAY
Ethan VANDERNOTH

84
64
69
55

Séries
83
65
75
58

78
70
71
63

84
76
58
59

Ind.
329
275
273
235

Total
877

235



CDT ILLE-ET-VILAINE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Poussins

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 mars 2025 a 19:04

Place Association / Ligue

1

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom
Paloma JACQUOT
Thais JACQUOT
Lilwenn LE GALLO

Seéries Ind. Total
86 81 82 249 657
75 65 72 212
62 63 71 196



CDT ILLE-ET-VILAINE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 mars 2025 a 19:04

Place Association / Ligue Nom / Préenom Séries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Faustine FAVRE 78 83 83 244 703
Gabriel JULAUD 78 79 78 235
Valentin GLOUX 73 76 75 224



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2024/2025
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025
Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025 Edité le 9 mars 2025 a 19:04
Palmares par Equipe

Carabine 3x20 Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE Pauline GAUTIER 89 81 93 89 71 77 500 1427
Gabin MAINGUY 80 81 88 86 80 74 489

Etienne THEPOT 70 63 84 88 66 67 438



