

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Edité le 9 mars 2025 à 19:04

Palmarès par Equipe**Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries			Ind.	Total
			1	2	3		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Emma VISHA	98,9	96,8	99,2	98	392,9
		Nathalye ABALEA	84,6	80,1	81,6	80,2	326,5
		Antoine VOISIN-TOULLEAUX	76,9	71,3	74,4	72,2	294,8
2	ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE	Ayline BONTEMPS	86	96,2	92,5	91,1	365,8
		Maxime POIRIER	92,5	93,3	81,7	86,9	354,4
		Erwan AMOSSE	72,1	68,5	72,9	77,4	290,9
3	T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE	Naowenn LANGLOIS	91,2	92,4	96,2	88,2	368
		Rudy HUBERT	92,4	81,5	85,3	74,5	333,7
		Maxime DUPONT	82,1	54,4	65,8	66,6	268,9
4	T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE	Titouan BUSSIÈRE	85,3	84,6	82,2	90,2	342,3
		Pauline GAUTIER	77,1	77,6	77,3	78	310
		Gabin MAINGUY	74	74,9	69,4	85,8	304,1
DNS	VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE	Hugo VAULEON	69,4	87,2	82,3	84,9	323,8
		Leeloo PHILIPPE	77,3	76,4	78,7	85,2	317,6
		Noé MACERI	0	0	0	0	0



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Edité le 9 mars 2025 à 19:04

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Paloma JACQUOT	89,8	91,4	88,9	270,1	756,8
		Alia GHARSALLAOUI	85,1	89,9	82,8	257,8	
		Giulia LE BRAS	67,6	78,9	82,4	228,9	



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Edité le 9 mars 2025 à 19:04

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Gabriel JULAUD	85,1	81,3	85,2
		Faustine FAVRE	86,9	78,9	81,9
		Valentin GLOUX	77,1	72,7	77,2
2	ESPACE TIR GUICHEN CDT ILLE-ET-VILAINE	Clara SIMON	79,3	84,8	78
		Antoine LOTTON	79	60,6	68,1
		Issa CHERQAOUA	59,5	47,7	60,7
3	T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE	Louka HUBERT	66,3	76,3	79,4
		Maïna MARCON	72,4	66,4	71,3
		Lenny MACLEAN	46,7	53,2	60,1
DNS	VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE	Chloé GUÉGUEN	80,6	87,1	65,8
		Léandre GARNIER	85,2	77	66,8
		Raphael BRIZOUX	0	0	0



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Edité le 9 mars 2025 à 19:04

Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries					Ind.	Total
			84	83	78	84	329		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Thomas LE FORT	84	83	78	84	329	877	
		Charlie HARDOUIN-AUSSANT	64	65	70	76	275		
		Maxance NGUYEN VAN HO	69	75	71	58	273		
DNS	T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE	Angel FRANÇOIS	55	58	63	59	235	235	
		William HAY	0	0	0	0	0	0	
		Ethan VANDERNOTH	0	0	0	0	0	0	



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Edité le 9 mars 2025 à 19:04

Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Paloma JACQUOT	86	81	82	249	657
		Thaïs JACQUOT	75	65	72	212	
		Lilwenn LE GALLO	62	63	71	196	

**CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025**

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Edité le 9 mars 2025 à 19:04

Palmarès par Equipe**Pistolet 10 m Ecoles de Tir Benjamins**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Faustine FAVRE	78	83	83
		Gabriel JULAUD	78	79	78
		Valentin GLOUX	73	76	75



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EDT ILLE ET VILAINE 2025

Du 8 mars 2025 au 9 mars 2025

Edité le 9 mars 2025 à 19:04

Palmarès par Equipe

Carabine 3x20 Ecoles de Tir Minimes

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	T.S. MALOIN CDT ILLE-ET-VILAINE	Pauline GAUTIER	89 81 93 89 71 77	500	1427
		Gabin MAINGUY	80 81 88 86 80 74	489	
		Etienne THEPOT	70 63 84 88 66 67	438	